
MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV
IČ 002 93199

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Číslojednací:
Vyřizuje:

e-mail:

tel.:
Vyhotoveno:

MUMK SJl/Mff 
Ing. Lucie Oprchalová, ORR
oprchaloval@mkrumlov.cz

515300776

Archaia Brno O.p.s.
Bezručova 15
Brno 602 00
IČ: 26268469

Objednávka Č. 004/2017

Tímto u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 03.01.2017 objednáváme provedení záchranného
archeologického výzkumu - archeologických sond a zpracování výsledné zprávy včetně příloh- který
bude sloužit jako podklad pro přípravu projektové dokumentace pro projekt s pracovním názvem
Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov.

Termín realizace: odevzdání zprávy do 20.01.2017

Předpokládaná cena: 65 280,- Kč + DPH

S pozdravem

,I 
Mgr. Tomáš Třetina
starosta města

( .. ~J ),

"" .' / 
',I.' .

Přílohy:

Nabídka dodavatele ze dne 03.01.2017



Oprchalová Lucie Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Miroslav Dejmal <mdejmal@archaiabrno.cz>
2. ledna 2017 18:54
Oprchalová LucieIng.
Věc:archeologické sondy Moravský Krumlov
Moravský krumlov rozpočet.xls;Moravský Krumlov.docx

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám návrh rozpočtu na provedení sond na zámku v Moravském Krumlově. Vzhledem k počasí,
které ztěžuje naši práci předpokládáme rozpočet 65 280 Kč bez DPH. Samotný výzkum by jsme vzhledem k počasí
započali, až příští týden v pondělí. Kdy by se měly teploty pohybovat okolo nuly. Vše by jsme udělali tak, aby do
půlky ledna byly sondy hotovy a hned následující týden by byla zpráva a plány.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Dejmal
M +420 777 239 043
mdejmal@archaiabrno.cz

Archaia Brno o.p.s.
Bezručova15
Brno 602 00
www.archaiabrno.org

1



Velké nádvoří

Počet sond: 3 Realizace: Leden 2017

V prostoru velkého nádvoří budou realizovány tři sondy, které mají za cíl ověřit původní úpravy
terénu a případné historické konstrukce, které by byly v kolizi se zamýšlenými úpravami terénu.
Sondy položené u arkádových sloupů budou mít za cíl ověřit podobu základů těchto sloupů.

Malé nádvoří

Počet sond: 1 Realizace: Leden 2017

V prostoru malého nádvoří bude realizována jedna sonda za účelem ověření původních úprav terénů
a jejich nivelet. Při styku sondy s sloupem arkády bude ověřeno jeho založení.

Prostor vně jižního krytého průjezdu

Počet sond: 1 Realizace: Leden 2017

V prostoru při jižní frontě zámku bude realizována jedna sonda, která má za úkol ověřit případné
původní úpravy povrchu a hlavně pokračování kamenných zazdívekoken krytého průjezdu

Prostor východně zámku

Počet sond: 1 Realizace: Leden 2017

V prostoru východně od jádra zámku bude realizována jedna drobná sonda v místech budoucí úpravy
terénu při vstupu do jádra zámku. Cílemje ověřit případné starší úpravy terénu.



Moravský Krumlov - sondy

Záchranný archeologický výzkum - Teréní část
Počet Zařazení Hodinová Počet Celkem

pracovníků sazba hodin
1 archeolog 420,00 Kč 72,00 30240 Kč

° asistent archeologického výzkumu 320,00 Kč 0,00 ° Kč

° specialista archeologického výzkumu (geodet, dokumentátor) 220,00 Kč 0,00 OKč
2 [pracovníkarcheologického výzkumu 150,00 Kč 72,00 21600 Kč

° Geofyzikální průzkum 0,00 OKč
3D Scanning 0,00 OKč
rezerva 0,00 OKč
celkem 51840 Kč

~---- ---- ----- - --_._.- ----_.-

Záchranný archeologický výzkum - Zpracování
Počet Zařazení Hodinová Počet Celkem

pracovníků sazba hodin
1 archeolog 420,00 Kč 32,00 13440 Kč

° asistent archeologického výzkumu 320,00 Kč 0,00 OKč

° specialista archeologického výzkumu (geodet, dokumentátor) 220,00 Kč 32,00 OKč

° pracovník archeologickéhoyýzkumu 150,00 Kč 0,00 OKč

° Geofyzikální průzkum 0,00 OKč
Nálezová zpráva 0,00 OKč
rezerva 0,00 OKč
celkem 13440 Kč

I ---- Celke~~- 65 280 Kčl



Oprchalová Lucie Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Miroslav Dejmal <mdejmal@archaiabrno.cz>
5. ledna 2017 17:58
Oprchalová LucieIng.
Re: archeologické sondy Moravský Krumlov

Objednávku potvrzuji.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Dejmal
M +420 777 239 043
mdejmal@archaiabrno.cz

Archaia Brno o.p.s.
Bezručova 15
Brno 60200
www.archaiabrno.org

-----Original Message----
From: Oprchalová Lucie Ing.
Sent: Thursday, January 05,201710:53 AM
To: 'Miroslav Dejmal' <mdejmal@archaiabrno.cz>
Subject: RE: archeologické sondy Moravský Krumlov

Dobrý den,
Přílohou Vám posílám objednávku na provedení záchranného archeologického průzkumu na zámku v MK. Z důvodů
zákona Č. 340/2015 Sb. o Registru smluv vás prosím o její potvrzení (stačí emailem).

Zároveň Vám posílám číslo na správce zámku, který Vám umožní přístup do objektu: p. Jiří Všetula, 602 699 880.

S pozdravem

Ing. Lucie Oprchalová
Odbor regionálního rozvoje
MěÚ Moravský Krumlov

email: oprchaloval@mkrumlov.cz
tel: + 420 515 300776

1


